
Opciones de acabados

Datos técnicos

Materiales

Dibujo técnico

Dimensiones

Peso

Fuente de luz (incluida)

IP66 Uso exterior

*Consultar otras opciones de medidas y acabados

SOBREMESA EXTERIORALX

Módulo led 2700K 200lm

 2 kg

117 x 117 x 280 mm

Metal

 117 

 20 

 100 

 2
80

 

 117 

Otras opciones*Negro epoxy Bronce epoxy Blanco epoxy

La lámpara no puede encenderse mientras se carga.


